被災証明交付申請書

浅口市長 様

平成   年   月   日

申請者 住所

                     氏名            ○印

                     電話    （   ）

被災証明書の交付について、次のとおり申請します。

                          ※太線枠内を記入してください。

被災者の住  所

氏  名

電話番号

□申請者と同一 住所

氏名

電話    （   ）

被 災 の 場 所 □申請者と同一 場所

被 災 の 日 時 年   月   日（   時   分頃）

被 災 の 原 因 □暴風 □豪雨 □高潮 □地震 □その他（        ）

被 災 の 物 件
□住家（□持家 □借家） □非住家

□車両（ﾅﾝﾊﾞｰ          ）□その他（      ）

被 災 の 状 況

添 付 書 類
□被害の状況が確認できる写真

□その他（                        ）

使 用 目 的 □保険請求 □その他（             ）

被 災 証 明 書

上記のとおり、被災したことを証明します。

平成   年   月   日

浅口市長 栗 山 康 彦   印

（被災証明について）

 「被災証明書」は、災害による被害の事実を証明するものです。この証明は、民事上の権

利義務関係に効力を有するものではありません。